
 

関 係 各 位 

 
                                     三郷ボーイズ 

                                 代表   佐久間 英雄 

                               監督   金輪 圭祐 

マネージャー  石川 寛 

 

三郷ボーイズ体験練習会について 
 

 
拝啓、皆々様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、三郷ボーイズでは 10 期生の選手を募集いたします。 

現在 2 年生 3 名、1 年生 12 名、合わせて 15 名で活動しております。 

今年度も野球の大好きな小学校 6 年生対象の体験練習会を行う運びとなりました。 

是非、たくさんの選手にご参加いただき、硬式野球チームの雰囲気を体験していただきたいと思い

ます。尚、進路指導や技術指導向上の都合上、当チームでは 1 学年 15 名程度の選手募集を希望し

ております。 

※ セレクションではありませんので是非お気軽にご参加ください。 

敬具 

記 

 

体験会予定日：11/23(土)、12/8(日)、12/15(日)、12/21(土) 

 

時 間：  室内練習場 8：00 室内練習開始→終了後昼食をとり高校へ移動 

到着後練習→17：00 終了予定 

 

場 所：  ① 埼玉県立三郷北高校→12/15(日) 

        埼玉県三郷市大広戸 808 

 

② 埼玉県立幸手桜高校→11/23（土）、12/21(土) 

        埼玉県幸手市北 1-17-59 

 

      ③ 埼玉県立草加高校 →12/8(日) 

        埼玉県草加市青柳 5-3-1 

 

④ 三郷室内練習場 

埼玉県三郷市早稲田 7-35-9 

 

移 動：  チームバスにて室内からグランドまで送迎します。ご父兄様はお手数ですがお車での

移動をお願いいたします。 

      グランド練習終了後現地解散もしくは室内戻り解散となります。 

 

内 容：  硬式野球の体験練習、保護者様への説明  他 

 

所持品：  筆記用具、練習のできる準備（練習着、グローブ、スパイク、着替え、お弁当、水筒

等） 

※ 用具は現在使用しているものでかまいません 

※ 昼食の持参をお願い致します 

 

 



 

申込み：  参加希望者を各チームで取りまとめていただき、お手数ですが責任者様から金輪まで

ご連絡お願い致します。当日の変更等が生じてしまうことがありますので必ずご連絡

お願いいたします。 

 

※ 尚、体験中のお怪我等に対しましては最低限出来る範囲での対応はいたしますが自

己責任とさせていただきますことをご理解願います。 

※ また天候、スケジュール変更等により練習開始時間・練習場所等が変更になること

もありますので、ご了承下さい。 

 

三郷ボーイズ - 埼玉常笑軍団！埼玉県三郷市中学硬式野球 ... 

https://misato-boys.com 

 

チームフェイスブック 

https://ja-jp.facebook.com/misatoboys3310/ 

 

インスタグラムにて普段の様子も公開中！！ 

 

 
 

 

お問合せ先 

三郷ボーイズ監督  金輪 

TEL 090-1848-2248 
 

  

file:///I:/三郷ボーイズ/イベント/体験会案内/三郷ボーイズ%20-%20埼玉常笑軍団！埼玉県三郷市中学硬式野球%20...https:/misato-boys.com
file:///I:/三郷ボーイズ/イベント/体験会案内/三郷ボーイズ%20-%20埼玉常笑軍団！埼玉県三郷市中学硬式野球%20...https:/misato-boys.com
https://ja-jp.facebook.com/misatoboys3310/

